PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS
IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 15/2017 – ANÁLISE DE CURRÍCULO APÓS RECURSO

De ordem das comissões julgadoras, torna público a relação de candidatos classificados na
prova  de  análise  de  currículo  após  recurso,  para  provimento  de  01  (uma)  vaga  para  professor
substituto do ensino básico, técnico e tecnológico, área de conhecimento: Agroecologia

Nº DO PROCESSO CANDIDATO NOTA

23409.000206/2017-07 MARIA CECÍLIA DOSKA 8,50

23409.000208/2017-98 EDMARÍLSON RODRIGUES PINTO 7,66

23409.000212/2017-56 FERNANDO HENTZ 9,08

Irati,31 de março de 2017

* o original encontra-se assinado

______________________
Rodrigo de Souza

Siape 1179095
Presidente

       _________________________
Roger Adriano Bressani Mazur

Siape 1543072
Membro

_________________________
Silvana Lazzarotto Schmitt

Siape 2297635
Relatora